





ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE-CEARÁ, através do HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, faz publicar o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2023-PE, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos hospitalares destinados a sala vermelha do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster do Município de Maranguape-CE tornando Público que fica HOMOLOGADO o processo supracitado em favor das empresas: 01. S&A COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ. Nº 11.726.439/0001-12, com o valor total de R\$ 1.198,00 (um mil e cento e noventa e oito reais); 02. EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ Nº 33.813.237/0001-40, com o valor total de R\$ 56.947,00 (cinquenta e seis mil e novecentos e quarenta e sete reais) e 03. LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 04.187.384/0001-54, com o valor total de R\$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais). Responsável pela Homologação: EDER DE ALMEIDA FERNANDES - DIRETOR GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER. Maranguape/CE, em 03 de janeiro de 2024.

EDER DE ALMEIDA FERNANDES

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER







O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER, certifica que o Extrato da Homologação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2023-PE, que tem como objeto a Aquisição de equipamentos hospitalares destinados a sala vermelha do Hospital Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster do Município de Maranguape-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA, foi afixado nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece Art. 87 da Lei Orgânica do Município.

Maranguape/CE, 03 de janeiro de 2024.

EDER DE ALMEIDA FERNANDES

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER